



**Revisionsfirmaet K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Reollageret ApS**

**Industrivej 51, 6740 Bramming**

**CVR NR. 40 50 88 48**

**Årsrapport 2019**

**1. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2019 .....	7
Balance pr. 31/12 2019 .....	8
Noter .....	10

1.

**Selskabsoplysninger**

**Selskab**

Reollageret ApS  
Industrivej 51  
6770 Bramming  
CVR NR. 40 50 88 48  
Hjemstedskommune: Esbjerg

**Direktion**

Kent Lauritzen

**Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/1 2020



**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive handel med salg af inventar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på kr. 5.117. Resultatet betegnes af direktionen som værende mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat.



**Resultatopgørelse**  
for perioden 8. maj 2019 - 31. december 2019

## Note

	<b>Bruttoresultat</b>	<b>127.730</b>
1	Personaleomkostninger .....	-117.432
	<b>Ordinært resultat før renter</b>	<b>10.298</b>
	Øvrige finansielle omkostninger .....	-1.045
	<b>Resultat før skat</b>	<b>9.253</b>
2	Skat af årets resultat.....	-4.136
	<b>Årets resultat</b>	<b>5.117</b>
	Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:	
	Overført til næste år.....	5.117
	<b>I alt</b>	<b>5.117</b>

8.

**Balance**  
**pr. 31/12 2019**

Note

<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
<b>Beholdninger</b>	
Varelager.....	139.956
<b>Beholdninger i alt</b>	<b>139.956</b>
<b>Tilgodehavender</b>	
Tilgodehavender fra salg.....	12.289
Andre tilgodehavender.....	1.277
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>13.566</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>73.681</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>227.203</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>227.203</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2019**

**Note**

**Passiver**

**Egenkapital**

Selskabskapital .....	50.000
Overkurs ved emission.....	50.000
Overført resultat .....	5.117

**Egenkapital i alt**

**105.117**

**Gældsforpligtelser**

**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	114.163
Anden gæld .....	7.923

**Kortfristede gældsforpligtelser i alt**

**122.086**

**Gældsforpligtelser i alt**

**122.086**

**Passiver i alt**

**227.203**

- 3 Eventualforpligtelser
- 4 Pantsætninger

**Noter**

<b>1. Personaleudgifter</b>	
Løn og gager .....	117.432
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>117.432</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>1</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat .....	4.136
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>4.136</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	